shareholders	and	the	market	in	general	that	it	entered	into	a	binding	proposal	(â€œBindingProposalâ€​)	on	December
10,	2024,	for	the	acquisition	of	shares	representing	70%	(seventy	percent)	of	the	share	capital	of	EstrelaComÃ©rcio	e
ParticipaÃ§Ãµes	S.A.	(â€œEstrelaâ€​),	for	the	total	price	of	R$742,500,000.00	(seven	hundred	andforty-two	million	and
five	hundred	thousand	reais),	of	which	R$300,000.00.00	(three	hundred	million	reais)	will	be	paid	upon	completionof
the	transaction	and	the	remainder	of	the	total	price	will	be	paid	in	3	annual	installments	(â€œPotential
Transactionâ€​).Â	Estrelais	the	Holding	Company	of	the	Tora	Transportes	Group	(â€œTora	Groupâ€​)